- הנחה שבדיעבד התבררה כשגויה. אכן, בית המשפט ציפה כי ב"כ הנאשם, כ-Officer of the Court, תביא
לידיעת המותב, עוד לפני דברי הפתיחה ולפני החלטת המותב הראשונה לדחות את בקשת המאשימה להוספת עדת

תביעה, כי הנאשם החליט שלא להעיד.

וכידוע, על פי הוראת סעיף 54 לחוק לשכת עורכי הדין, תשכ"א-1961 (להלן: "חוק לשכת עורכי הדין"), "במילוי
תפקידיו יפעל עורך דין לטובת שולחו בנאמנות ובמסירות, ויעזור לבית המשפט לעשות משפט" (ההדגשות הוספו

ואינן במקור).

11. מובהר בזה כי טענות בית המשפט נגד עו"ד אייזנברג אינן מכוונות לנאשם, אלא רק לסניגורית.

כמו כן, כידוע, לנאשם דנן, כמו לכל נאשם, חזקת חפות.

לנוכח כל המפורט לעיל ובעיקר לנוכח חומרת טענות השווא של עו"ד אינגה אייזנברג כלפי המותב,
כמצוין לעיל, ולנוכח האשמות השווא החמורות שלה כלפי המותב, שאין להן כל בסיס במציאות, ואשר לעניות
דעתי גם עומדות בסתירה להוראת סעיף 54 סיפא לחוק לשכת עורכי הדין וכן להוראת סעיף 32(א) לכללי לשכת

עורכי הדין (אתיקה מקצועית), תשמ"ו-1986, שלפיו: "עורך דין ישמור... על יחס כבוד לבית המשפט..." -
מועברת החלטה זו, כאמור, אל מנהל בתי המשפט, כב' השופט מיכאל שפיצר, לכל טיפול שימצא לנכון.

כמו כן, עותק מהחלטה זו יועבר לידיעת נשיא בית המשפט המחוזי תל-אביב, כב' השופט גלעד נויטל.

החלטה זו תועבר אפוא אל הצדדים וכן אל עו"ד ד"ר איתן פינקלשטיין, בנוסף כאמור אל מנהל בתי המשפט,
כב' השופט מיכאל שפיצר ואל נשיא בית המשפט כב' השופט גלעד נויטל.

ניתנה היום, י"ט סיוון תשפ"ג, 08 יוני 2023, בהעדר הצדדים.